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KUTSU INFO-TILAISUUTEEN SUOMI.FI SAAMENKIELINEN PALVELUHAKEMISTO 

Olet lämpimästi tervetullut tutustumaan 28.10.2025 klo 13–14 Suomi.fi saamenkielinen palveluhakemisto -
kehitystyöhön. Saamenkielisen palveluhakemiston kehittäminen on osa Mii ovttas–Mij oovtâst–Mij õõutâst–
Me yhdessä -viranomaisverkoston toimintaa. 

Suomi.fi saamenkielinen palveluhakemisto parantaa saamenkielisten palveluiden saavutettavuutta ja 
käyttöä 

 

Suomi.fi saamenkielisen palveluhakemiston tavoitteena on parantaa viranomaisten tarjoamien 
saamenkielisten palveluiden saatavuutta ja käyttöä tarjoamalla tietoa ja pääsyn saamenkielisiin palveluihin 
keskistetysti sivuston kautta Palveluhakemistoon haetaan DVV:n ylläpitämästä Palvelutietovarannosta (PTV) 
saamenkieliset palvelut, joita eri palvelun tarjoajilla on saatavilla. Sivustolla käyttäjät voivat tehdä 
palveluhakurajauksia esimerkiksi saamen kielen, kunnan ja palvelun mukaan, mikä helpottaa sopivien 
palveluiden löytämistä.  

 

Palvelutietovaranto tarjoaa keskitetyn tiedonhallintamahdollisuuden 

Palveluntarjoaja vastaa omalta osaltaan saamenkielisten palvelujen lisäämisestä ja ylläpitämisestä PTV:ssa. 
PTV:n käyttö tarjoaa organisaatioille etuja, koska tieto on saatavilla keskitetysti yhdestä paikasta: tietoa ei näin 
ollen tarvitse päivittää erikseen eri paikkoihin, vaan PTV:hen päivitettyä tietoa voi hyödyntää esim. 
organisaation nettisivuilla. Tietoa ei näin ollen tarvitse päivittää erikseen eri paikkoihin, vaan PTV:sta 
päivitetty tieto siirtyy esim. organisaation nettisivuille. Laki hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin 
tukipalveluista (571/2016) velvoittaa julkishallinnon organisaatioita kuvaamaan palvelunsa Suomi.fi-
palvelutietovarantoon. Muilla toimijoilla on PTV:n käyttöoikeus. 

Info-tilaisuudessa on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja saada lisätietoa Suomi.fi saamenkielisestä 
palveluhakemistosta. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja tätä kutsua saa jakaa. 

 

Tilaisuuden Teams-linkki:  Info-tilaisuuden Teams-linkki 

Voit tutustua Mii ovttas – Mij oovtâst –  Mij õõutâst –  Me yhdessä  -verkoston toimintaan sivustolla Mii 
ovttas – Mij oovtâst –  Mij õõutâst –  Me yhdessä   

Suomi.fi-verkkopalvelu on hakusivusto, joka auttaa ja opastaa kansalaisia ja yrityksiä arjen asioiden 
hoitamisessa viranomaisten ja yleishyödyllisten organisaatioiden kanssa. Löydät Suomi.fistä oppaita ja 
palveluja eri elämäntilanteisiin ja yrityksen elinkaaren eri vaiheisiin.   

Ystävällisin terveisin Mii ovttas – Mij oovtâst –  Mij õõutâst –  Me yhdessä  -verkoston puolesta 
Saamelaiskäräjät ja Digi- ja väestötietovirasto 

Lisätietoja: Marko Marjomaa, Saamen kieliasiainsihteeri/Saamelaiskäräjät, marko.marjomaa@samediggi.fi  
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